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ACLARACIONES

Por medio del presente se da a conocer las respuestas a las aclaraciones solicitadas al correo
cebyec licitaciones@outlook.com en el periodo mencionado en las bases de licitacion LPA-
926019946-011-2020, relativa a la “Contratacion del Servicio de Vigilancia para los Edificios
del Gobierno del Estado”

PREGUNTAS PRESENTADAS POR LA EMPRESA SERVICIOS CORPORATIVOS
GESAPRO, S.A.DEC.V,

1. (USTEDES PROPORCIONAN AGUA Y HIELO PARA BEBER A LOS GUARDIAS?
¢, O LA EMPRESA DEBE DE CORRER CON ESE GASTO?

2. ¢(EL LICITANTE DEBE DE CUBRIR EL TRANSPORTE DEL PERSONAL?

3. ¢QUE EQUIPO DEBE DE LLEVAR EL GUARDIA?

RESPUESTAS POR LA CONVOCANTE:

1.- ¢ USTEDES PROPORCIONAN AGUA Y HIELO PARA BEBER A LOS GUARDIAS? /O LA
EMPRESA DEBE DE CORRER CON ESE GASTO?

RESPUESTA:

ES LA EMPRESA LA ENCARGADA DE CURBRIR CON ESTOS INSUMOS PARA SU
PERSONAL.

2.- (EL LICITANTE DEBE DE CUBRIR EL TRANSPORTE DEL PERSONAL?
RESPUESTA:

ES LA EMPRESA LA ENCARGADA DE CUBRIR CON EL TRANSPORTE PARA SU
PERSONAL.

3.- ¢ QUE EQUIPO DEBE DE LLEVAR EL GUARDIA?
RESPUESTA:

UNIFORME COMPLETO ADECUADO PARA LA TEMPORADA, YA SEA FRIO O CALOR,
GAFFETTE DE LA EMPRESA, FORNITURA COMPLETA, EQUIPO DE COMUNICACION,
LAMPARA SORDA EN EL CASO DEL PERSONAL DEL TURNO NOCTURNO, TAL COMO
SE MENCIONA EN EL ANEXO UNO DE LAS BASES DE ESTA LICITACION.

Sin nada mas que aclarar se cierra la presente acta de aclaraciones.
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